
 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素、当商工会議所の事業活動には格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当所では、新年の門出を祝い賀詞・情報交換を行うと共に会員相互の交流を図ること

を目的にした「新年会員事業所の集い」を恒例のとおり開催いたします。 

つきましては、会員事業所皆様から多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 

●日 時  平成２７年１月８日(木)午後４時３０分開会 

（４時開場）  

第１部 年賀式／年頭挨拶・来賓紹介・来賓祝辞 

第２部 懇親パーティー 

      アトラクション／ジャズライブ 

 

●場 所  加茂市産業センター ホール 

●会 費  ４，０００円 

●申込み  下記申込書に会費を添え、１２月１２日（金）までに当所窓口(担当／業務指

導課：山本 TEL52-1740／FAX52-4100)へお申し込みください。 

 

 

 

 

 

加茂商工会議所  第３９回「新年会員事業所の集い」参加申込書 

 

事業所名  住 所  

参 加 者  役 職  電話番号  

参 加 者  役 職  ＦＡＸ  

※名簿を作成しますので、㈱・㈲・(資)を省略せず正式名称でご記入ください。 

 

 

（切らずにこのまま FAXしてください。） 


